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Pays de la Loire

Occitanie

Grand  Est

Bourgogne Franche Comté

Nouvelle Aquitaine 

Focus sur nos membres : Qui finance-t-on ? Vue au  27 décembre  2023

Répartition des EP membres par typol ogi e

Répartition géographi que de nos membres

12%

28%

30%

10%

8%

7%

5%

-200 hab

de 200 à 999

de 1000 à 4999

de 5000 à 9999

de 10000 à 19999

de 20000 à 49999

50 000 et plus
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6

9

15

39

45
60

Etablissements publics territoriaux

Communautés urbaines

Métropoles

Communautés d'agglomération

Syndicats/Régies

Communautés de communes

Aisne – Ariège – Allier – Calvados 

Haute Garonne – Ille et Vilaine – 

Landes -  Loire Atlantique -Meuse – 

Saône et Loire - Savoie - Essonne 

Seine Saint Denis

Polynésie Française

Saint-Pierre et Miquelon
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